
ZARZĄDZENIE NR 56/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r., poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089 1475, 1529 i 1537) oraz  uchwały Nr 
XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Gminy   
Andrespol   na   rok   2017, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.334.2017 z dn. 
16 października 2017 r., FB-I.3111.2.358.2017 z dn. 20 października 2017 r.,  FB-I.3111.2.346.2017 z dn. 
19 października 2017 r., FB-I.3111.2.364.2017 z dn. 24 października 2017 r., FB-I.3111.2.344.2017 z dn. 
18 października 2017 r. Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania  własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 12C906B6-206A-4904-9704-9246B3AAC152. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 24 października 2017 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 179,88 11 198,18 22 378,06

01095 Pozostała działalność 11 179,88 11 198,18 22 378,06

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 179,88 11 198,18 22 378,06

801 Oświata i wychowanie 175 759,00 1 656,00 177 415,00

80101 Szkoły podstawowe 123 056,00 1 505,00 124 561,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

123 056,00 1 505,00 124 561,00

80110 Gimnazja 51 252,00 175,00 51 427,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 252,00 175,00 51 427,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

1 451,00 - 24,00 1 427,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 451,00 - 24,00 1 427,00

Razem: 11 121 454,88 12 854,18 11 134 309,06

Id: 12C906B6-206A-4904-9704-9246B3AAC152. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 24 października 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 179,88 11 198,18 22 378,06

01095 Pozostała działalność 11 179,88 11 198,18 22 378,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,21 219,57 438,78

4430 Różne opłaty i składki 10 960,67 10 978,61 21 939,28

801 Oświata i wychowanie 175 759,00 1 656,00 177 415,00

80101 Szkoły podstawowe 123 055,09 1 505,00 124 560,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 824,71 732,80 35 557,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 230,38 772,20 89 002,58

80110 Gimnazja 51 276,07 175,00 51 451,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 501,63 175,00 43 676,63

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

1 427,84 - 24,00 1 403,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348,66 - 24,00 324,66

Razem: 11 121 454,88 12 854,18 11 134 309,06

Id: 12C906B6-206A-4904-9704-9246B3AAC152. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 56/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 24 października 2017 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 757 809,50 18 994,00 776 803,50

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 118 338,00 18 994,00 137 332,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 118 338,00 18 994,00 137 332,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 40 445,00 120 445,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 40 445,00 120 445,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 000,00 40 000,00 120 000,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 445,00 445,00

Razem: 37 801 788,89 59 439,00 37 861 227,89

Id: 12C906B6-206A-4904-9704-9246B3AAC152. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 56/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 24 października 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 568 800,00 0,00 3 568 800,00

75095 Pozostała działalność 253 300,00 0,00 253 300,00

4260 Zakup energii 23 100,00 800,00 23 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 950,00 - 500,00 31 450,00

4430 Różne opłaty i składki 28 350,00 - 300,00 28 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 583 767,27 0,00 1 583 767,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 302 500,00 0,00 1 302 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 900,00 700,00 55 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 100,00 - 700,00 40 400,00

851 Ochrona zdrowia 213 560,00 0,00 213 560,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 600,00 0,00 180 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 500,00 2 600,00 66 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00 450,00 12 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 200,00 - 8 050,00 38 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 5 000,00 28 000,00

852 Pomoc społeczna 1 553 556,50 18 994,00 1 572 550,50

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 193 338,00 18 994,00 212 332,00

3110 Świadczenia społeczne 193 338,00 18 994,00 212 332,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 462 200,00 40 445,00 502 645,00

Id: 12C906B6-206A-4904-9704-9246B3AAC152. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 110 000,00 40 445,00 150 445,00

3240 Stypendia dla uczniów 110 000,00 40 000,00 150 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 445,00 445,00

Razem: 44 287 788,89 59 439,00 44 347 227,89

Id: 12C906B6-206A-4904-9704-9246B3AAC152. Podpisany Strona 2




